

十三、分项报价表

投标人名称：海晏宏源生态建设工程有限公司项目编号：青海光捷公招（货物）2022-001

序号	品种	规格	数量及单位	单价	合计	备注
1	藏柳	苗龄4年，胸径2.6公分，带土球30厘米，苗木规格符合主要造林树种苗木质量分（DB63/T236-2015）I级标准，要求苗木生长旺盛，根系发达，无冻害、抽干、机械损伤和病虫害	2150株	23.00元	49450.00元	本次采购含栽植、养护灌溉的人工费及所有苗木运输费用
2	大果圆柏	苗龄5年以上，高度90公分，冠幅22厘米，带土球30厘米，苗木规格符合主要造林树种苗木质量分（DB63/T236-2015）I级标准，要求苗木生长旺盛，根系发达，无冻害、抽干、机械损伤和病虫害	334334株	11.70元	3911707.80元	本次采购含栽植、养护灌溉的人工费及所有苗木运输费用
3	川西云杉	苗龄5年，高度85厘米，冠幅40厘米，带土球30厘米，替代树种为青海云杉，苗木规格符合主要造林树种苗木质量分（DB63/T236-2015）I级标准，要求苗木生长旺盛，根系发达，无冻害、抽干、机械损伤和病虫害	2268株	12.00元	27216.00元	本次采购含栽植、养护灌溉的人工费及所有苗木运输费用
4	珍珠梅	苗龄3年以上，冠幅65公分，八分枝，带土球30厘米，苗木规格符合主要造林树种苗木质量分（DB63/T236-2015）I级标准，要求苗木生长旺盛，根系发达，无冻害、抽干、机械损伤和病虫害	1113株	20.00元	22260.00元	本次采购含栽植、养护灌溉的人工费及所有苗木运输费用
5	暴马	苗龄3年以上，地径5公	1328墩	50.00	66400.00	本次采

	丁香	分，带土球 30 厘米以上，苗木规格符合主要造林树种苗木质量分 (DB63/T236-2015) I 级标准，要求苗木生长旺盛，根系发达，无冻害、抽干、机械损伤和病虫害		元	元	购含栽植、养护灌溉的人工费及所有苗木运输费用
投标总价		大写：肆佰零柒万柒仟零叁拾叁元捌角 小写：4077033.80 元				

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海晏宏源生态建设工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张元（签字）

2022 年 2 月 16 日

张元